KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

41 44 200

Samosvorné klesté

o £70°

C. vyr.
EAN
Klesté
hmotnost
Rozmeéry

Technische Attribute

Tvar

Rozsah upnuti souc¢asti kruhového priifezu
Rozsah upnuti 4-hranu

Rozsah upnuti 6-hranu

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

41 44 200

Spolehlivé uchopi material kruhového prafezu, profilovany a plochy
material

Vlysoce zatizitelné

S nastavovacim Sroubem a uvolfiovaci pakou
Obsluha jednou rukou

Vysoky upinaci tlak diky pfevodu lomenou pakou
Samosvorné klesté typu Langbeck, uzké dlouhé celisti
Vhodné pro praci na obtiZzné pfistupnych mistech
Neozubend ¢ast rukojeti pro odsvorkovani hadic
Téleso klesti: valcovana ocel, vysoce pevna

uchytné Celisti: chromvanadova elektroocel, kovana

4003773080343
leskle zinkované

429¢
200 x 100 x 1

4

20 mm
20 mm
30 mm

21040301
EC002148
EC002148
AAC427c004
27112115

9 mm

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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